
L/radu i ves tmi* 
Gorenjske 

Leto XXI . V Kranju, 31. maja 1984 Š tev i lka 8 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 
O B Č I N A J E S E N I C E : 

237. Sklep o javni razgrnitv i osnutka zazidalnega načrta »Hruš ica -Center« 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
238. Odredba o razporeditvi delovnega č a s a v upravnih organih s k u p š č i n e o b č i n e 

Radovljica 
239. Odredba o cenah vodarine na o b m o č j u o b č i n e Radovljica 
240. Odlok o pripravi in sprejetju d r u ž b e n e g a plana o b č i n e Radovljica za obdobje 

1986-1990 
241. Odlok o p o p r e č n i gradbeni ceni stanovanj in p o p r e č n i h s t rošk ih komunalnega 

urejanja na o b m o č j u o b č i n e Radovljica 
242. Odlok o spremembah odloka o pripravi in sprejetju d o l g o r o č n e g a plana o b č i n e 

Radovljica za obdobje od leta 1986 do leta 1995 oz. za d o l o č e n a področja do leta 
2000 

243. Odlok o razveljavitvi odloka o sestavi, nalogah in n a č i n u dela komisij in dru­
gih teles o b č i n s k e s k u p š č i n e Radovljica 

244. Sklep o potrditvi z a k l j u č n e g a r a č u n a davkov občanov in z a k l j u č n e g a r a č u n a 
prispevkov za starostno zavarovanje kmetov v o b č i n i Radovljica za leto 1983 

245. Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam samouprav nega sporazuma o 
ustanovitvi o b m o č n e vodne skupnosti Gorenjske 

246. Odlok o s p l o š n i prepovedi gradnje ob izmeritvenih znamenjih in v vizirnih li­
nijah med izmeritvenimi znamenji 

247. Odlok o ustanovitvi, sestavi in nalogah komisije za sodelovanje z drugimi 
d r u ž b e n o p o l i t i č n i m i skupnostmi 

248. Sklep o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi O b č i n s k e zdrav­
stvene skupnosti Radov ljica 
O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 

249. Popravki objavljenih pravilnikov o pogojih za uveljavljanje d a v č n i h olajšav za 
vlaganje sredstev v preusmeritev gospodarstva zavezancev davka od dohodka 
iz kmetijske dejav nosti 

O B Č I N A TRŽIČ: 
250. Odlok o javnem redu in miru v obč in i Tržič 
251. Odlok o pripravi in sprejetju d o l g o r o č n e g a plana o b č i n e Tržič za obdobje od 

leta 1986 do leta 1995 oziroma za d o l o č e n a področja tudi do leta 2000 
252. Odlok o pripravi in sprejetju d r u ž b e n e g a plana o b č i n e Tržič za obdobje 

1986-1990 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
237. 

Na podlagi 11. in 13. č lena Zakona o ur­
b a n i s t i č n e m planiranju (Ur. list S R S , št. 
16/67, 27/72 in 8/78) je Izvršni svet Skup­
šč ine obč ine Jesenice na 61. seji dne 
5/6-1984 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega na­

črta »Hrušica-Center« 

1. člen 
Osnutek zazidalnega n a č r t a »Hrušica-

Center« , k i ga je izdelal Biro za urbanizem 
in stanovanjsko poslovanje Jesenice pod 
štev. III/3137-1/83 v maju 1984 se javno 
razgrne. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen, 30 dni od 

dneva objave tega sklepa v Uradnem vest-

niku Gorenjske, na sedežu Krajevne skup­
nosti H r u š k a ter v pri t l ičju zahodnega 
trakta obč ine Jesenice. 

3. člen 
O b č a n e , organizacije in organe vabimo, 

da se z osnutkom seznanijo ter podajo svo­
je pripombe, mnenja in predloge do zaklju­
čka javne razgrnitve. 

4. člen 
Po preteku razgrnitvenega roka skl iče 

krajevna skupnost javno razpravo, o če­
mer obvesti delovne ljudi in o b č a n e v kra­
jevni skupnosti ter samoupravne organiza­
cije in skupnosti , k i so z n a č r t o v a n i m i po­
segi tangirani oziroma prizadeti. Komi te 
za urejanje prostora in varstvo okolja obči­
ne Jesenice ter Bi ro za urbanizem in sta­
novanjsko poslovanje Jesenice. 

Števi lka: 350-02/84-2 
Datum: 5/6-1984 

Predsednik Izvršnega sveta 
Srečko Mlinaric 

Občine: Jesenice, Kr^inj, 

Radovljica, Škof j a Loka 
in Tržič 

poštnina plačana v gotovini 
cena 100 din 

letna naročnina 1984: 2.000 din 
cena za 1 cm v stolpcu 

je 54 din 

Občina Radovljica 
238. 

Na podlagi 95. č lena zakona o sistemu 
d r ž a v n e uprave in o i z v r š n e m svetu skup­
šč ine S R Slovenije ter o r epub l i šk ih uprav­
nih organih (Uradni list S R S . št. 24/79. 
12/82), 7. č l ena odloka o razporeditvi delov­
nega časa v upravnih organih (Uradni list 
S R S , št . 7/80, 38/82) in 163. č l ena statuta 
obč ine Radovlj ica (Uradni vestni k Gorenj­
ske, št . 20/83) izdaja izvršni svet s k u p š č i n e 
obč ine Radovlj ica 

O I) R K 1) H O 
o razporeditvi delovnega časa v upravnih 

organih skupšč ine občine Radovljica. 

1. člen 
Ta odredba določa zače tek , konec, t la­

janje in razporeditev delovnega časa v 
upravnih organih s k u p š č i n e občine Rado­
vlj ica. 

2. člen 
Delovni čas v upravnih organih skup­

šč ine obč ine Radovlj ica traja: 
— v ponedeljek, torek, 

č e t r t e k in petek od 8.00 do 16.00 ure 
— v sredo od 8,00 do 18,00 ure 

3. člen 
Upravni organi lahko uvedejo prema­

kljiv zače t ek in konec delovnega časa . in 
sicer: 
— v ponedeljek, torek, 

če t r t ek in petek med 7,00 in 8.00 uro 
ter med 15,00 in 17.00 uro 

— v sredo med 7.00 m 8,00 uro 
ter med 17.00 in 18.00 uro 

4. člen 
Uradne ure v upravnih organih so: 

— v ponedeljek od 8.00 do 12.00 ure in 
od 14,00 do 15.30 ure 

— v sredo od 8.00 do 12.00 ure in 
od 14.00 do 17.30 ure 

— v peiek od 8.00 do 12.00 ure 

5. člen 
Skupni delovni čas delavca ne sme pra­

vi loma presegati 10 ur dnevno. 
Delavci opravljajo po račun dejanskega 

delovnega časa naslednji mesec, s tem da 
lahko prenesejo v naslednji mesec le + 8 
oziroma — 8 ur. 

6. č len 
Odredba o razporeditvi delovnega časa 

v upravnih organih s k u p š č i n e obč ine Ra­
dovljica velja tudi za Temeljno sodišče 
Kranj — enota v Radovlj ici , Temeljno ja­
vno tožilstvo v Kran ju — enota v Radovlji­
ci , obč in skega sodnika za prekrške, druž­
benega pravobranilca samoupravljanja v 
Radovljici ter druge d r ž a v n e organe, če ni 
za posamezne organe z zakonom d r u g a č e 
določeno. 

7. č len 
7. dnem, ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati odredba o razporeditvi de­
lovnega časa v upravnih organih skupšči ­
ne obč ine Radovljica, z dne 2/11-1982. 



II ti.,. 
Tu o d r e d b u /.učni' v«'l.|Liti n u s l c d n j i f i t i r i 

po objavi. 
Številka: 14-1/79-1 
Datum: 22. 5. 1984 

Predsednik IS 
Janez Smole, 1. r. 

239. 

Na podlagi 62. č lena Zakona o temeljih 
sistema cen in d ružben i kontroli cen 
(Uradni list S F R J . št. 1/80 in 38/80), 105. a 
č lena Zakona o dopolnitvah zakona o te­
meljih sistema cen in d ružben i kontroli 
cen (Uradni list S F R J , št. 21/84), Dogovora 
o izhodiščih za določanje cen nekaterih 
proizvodov in storitev iz pristojnosti občin 
v letu 1984 (Uradni list S R S , št. 15/84), 8. tč. 
odloka o pogojih in nač inu oblikovanja cen 
in d ružben i kontroli cen v letu 1984 (Urad­
ni list S F R J , št. 23/84) in 163. č lena statuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št . 20/83) je izvršni svet Skupšč ine ob­
čine Radovljica na seji dne 30. maja 1984 
sprejel 

O D R E D B O 
o cenah vodarine na območju občine 

Radovljica 

1. člen 
Cena vodarine iz javnega vodovodnega 

omrež ja na območju občine Radovljica 
z n a š a za: 
a) gospodinjstva 7,10 d i n / m ' 
b) za ostale uporabnike 7,80 d i n / m ' 

Y ceno vodarine je vkl jučen prispevek 
za razš i r jeno reprodukcijo v višini 
1,81 d i n / m ' vode. 

2. člen 
T a odredba začne veljati z dnem obja­

ve, uporablja pa se od 1/6-1984 dalje. 

3. člen 
Z uveljavitvijo te odredbe preneha ve­

ljati sklep o cenah komunalnih storitev, 
objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske 
št.' 1/84. 

Š tevi lka : 38-119/83-3 
Datum: 30/5-1984 

Predsednik IS 
Janez Smole 

240. 

Na podlagi 50. in 136. č lena Zakona o si­
stemu d r u ž b e n e g a planiranja in o d ružbe­
nem planu S R S (Uradni list S R S , št. 1/80, 
33/80 in 2/81) ter 136. č lena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20/83) je Skupšč ina občine Radovljica na 
23.seji zbora zd ruženega dela zbora krajev­
nih skupnosti in d ružbenopol i t i čnega zbo­
ra dne 30/5-1984 sprejela 

O D L O K 
o pripravi in sprejetju družbenega plana 
občine Radovljica za obdobje 1986—1990. 

1. člen 
Družben i plan občine Radovljica se pri­

pravi in bo sprejet za obdobje od leta 1986 
do 1990. 

Nosilci planiranja bodo pri pripravi 
d r u ž b e n e g a plana občine Radovljica izha­
ja l i iz dolgoročnega programa gospodar­
ske stabilizacije, nač r t a u resn ičevan ja dol­
goročnega programa gospodarske stabili­
zacije v občini Radovljica, dolgoročnih pla­
nov občine Radovljica in S R Slovenije ter 
strukture proizvodnih sil d ružbe in stopnje 
razvitosti d r u ž b e n o e k o n o m s k i h odnosov. 

I z v r s n i s v e t o b č i m - M , i f J o v l | i c u p r i p r a v i 

m fin 30. novembra \'>M p r e d l o / i skupA o n 

občine Radovljica predlo*.', smerni« za pri 
pravo d r u ž b e n e g a plana občine Radov 
ljica. 

3. člen 

Izvršni svet občine Radovljica pripravi 
in do 30. septembra 1985. leta predloži 
skupšč in i občine Radovljica osnutek, do 
31. decembra 1985 pa predlog d r u ž b e n e g a 
plana občine Radovljica. 

4. člen 
Osnutek dogovora o temeljih d r u ž b e n e ­

ga plana občine Radovljica za obdobje 
1986—1990 bo predložen u d e l e ž e n c e m v 
septembru 1985. leta, predlog pa v novem­
bru 1985.leta. 

Izvršni svet Skupšč ine občine Radovlji­
ca bo tekoče obveščal skupšč ino občine 
Radovljica o usklajevanju dogovora o te­
meljih d r u ž b e n e g a plana občine Radovlji­
ca in jo obvestil o njegovi končni uskla­
ditvi . 

5. člen 
Izvršni svet občine Radovljica določi 

delovni program pripravljanja d r u ž b e n e g a 
plana občine Radovljica. 

6. člen 
Samoupravne organizacije in skupno­

sti sprejmejo sklepe in programe dela za 
pripravo svojih planov, s kater imi zagoto­
vijo, da bodo njihove aktivnosti za pripra­
vo planov, potekale časovno in vsebinsko v 
skladu s programom dela za pripravo druž­
benega plana občine Radovljica in bodo te­
melji planov in samoupravni sporazumi 
pripravljeni in sklenjeni, plani pa sprejeti 
v skladu z roki . ki so predvideni za predlo­
žitev osnutka oz. predloga d r u ž b e n e g a pla­
na občine Radovljica. 

7. člen 
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripra­

vi in izdelavi d r u ž b e n e g a plana obč ine Ra­
dovljica je komite za d r u ž b e n o planiranje 
in gospodarstvo ob sodelovanju ustreznih 
strokovnih s lužb upravnih organov skup­
ščine občine Radovljica. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št. 30-2/84-1/1 
Radovljica, 30. 5. 1984 

Predsednik SO 
Boris Še t ina , 1. r. 

241. 

Na podlagi 2. odstavka 40. č lena zakona 
o razlastitvi in pris i lnem prenosu nepremi­
čnin v d ružben i lastnini (Ur. 1. S R S , 
št. 5/80), 3. odstavka 2. č lena zakona o po­
gojih za prodajo stanovanj v d ružben i last­
n in i (Ur. 1. S R S , št. 13/74), pravi ln ika o 
enotni metodologiji za i z račun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše, oziroma sta­
novanja (Ur. 1. S R S , št. 13/80), 137. č lena 
statuta občine Radovljica je skupšč ina ob­
čine Radovljica na 22. seji zbora krajevnih 
skupnosti, dne 21/3-1984 in na 23. seji zbo­
ra zd ruženega dela, dne 30/5-1984 sprejela 

ODLOK 
o poprečni gradbeni ceni stanovanj in po­
prečnih stroških komunalnega urejanja 

na območju občine Radovljica 

1. člen 
S tem odlokom se določajo elementi za 

določanje odškodn ine za r az l a ščena stavb­
na zemlj išča in določitev vrednosti StanO-

v ^ r - J . . . • . I . . „ „ V 1 , > ' • • • " " I" ">"> 
i.« - M a d o v l j ic tt. 

2. č l e n 
Elementi iz prvega člena so: 
— poprečna gradbena cena m ' stano­

vanjske površ ine izoblikovane v d ružben i 
gradnji v letu 1983 

— korist za r az l a ščena stavbna zem­
ljišča, ki se določi v odstotku od pop rečne 
gradbene cene 

— poprečni s t rošk i komunalnega ure­
janja stavbnih zemlj išč . 

3. člen 
Poprečna gradbena cena za m ' stano­

vanjske površ ine znaša za leto 1983 
27.277,53. 

4. člen 
Kor is t za r az l a ščena stavbna zemlj išča 

na območju celotne občine 0,9 % od popre­
čne gradbene cene. 

5. člen 
Poprečni s t roški komunalnega ureja­

nja stavbnih zemljišč na območju občine 
Radovljica za poprečno stopnjo opremlje­
nosti in gostoto 150—200 prebivalcev na ha 
površ ine za 1 m ' koristne stanovanjske po­
v r š ine 3792.40 d in /m ' . 

6. člen 
S p r i če tkom veljave tega odloka prene­

ha veljati odlok o elementih za določanje 
o d š k o d n i n e za r a z l a š č e n a stavbna zemlji­
šča za območje občine Radovljica (Ur. vest­
nik Gorenjske, št. 10/83). 

7. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: dne 31/5-1984 
Števi lka : 464-1/81/ 

Predsednik 
Boris Šet ina 1. r. 

242. 

Na podlagi 25. č lena Zakona o sistemu 
d r u ž b e n e g a planiranja in o d r u ž b e n e m 
planu S R S (Uradni list S R S , št. 1/80, 33/80, 
2/81), 4. č lena odloka o pripravi in spreje­
tju do lgoročnega plana S R S za obdobje od 
leta 1986 do 1995 oz. za do ločena področja 
tudi do leta 2000 (Uradni list S R S , št. 17/78. 
20/80, 26/83, 6/84) in 136. č lena statuta ob­
čine Radovlj ica (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 20/83) je S k u p š č i n a občine Rado­
vljica na seji zbora z d r u ž e n e g a dela, zbora 
krajevnih skupnosti in d ružbenopol i t i čne­
ga zbora, dne 30/5-1984 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o pripravi in 
sprejetju dolgoročnega plana občine 

Radovljica za obdobje od leta 1986 
do leta 1995 oz. za določena področja 

do leta 2000. 

1. člen 
Besedilo 2. č lena odloka o pripravi in 

sprejetju dolgoročnega plana občine Rado­
vljica za obdobje od leta 1986 do leta 1995 
oz. za določena področja do leta 2000 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 9/82, 12/83) 
se spremeni tako, da se glasi: »Izvršni svet 
Skupšč ine občine Radovljica pr ipravi in 
predloži občinski skupšč in i predlog smer­
nic za pripravo dolgoročnega plana do 
30/10-1984. osnutek do 31/12-1984 in pred­
log dolgoročnega plana do 28/2-1985.« 



l . i odlok začne veljati naslednji <i.m po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjsko. 

Števi lka : 30-1/84-1/1 
Predsednik SO 
Boris Šetina, 1. r. 

243. 

N a podlagi 136. in 190. č lena statuta ob­
čine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 20/83) je skupšč ina občine Rado­
vljica na 23. seji zbora z d r u ž e n e g a dela, 
zbora krajevnih skupnosti in d ružbenopo­
li t ičnega zbora dne 30. maja 1984 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o sestavi, nalogah 

in načinu dela komisij in drugih teles 
občinske skupščine Radovljica 

1. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka prene­

ha veljati odlok o sestavi, nalogah in nači­
nu dela komisi j in drugih teles obč inske 
skupšč ine Radovljica (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 21/74 in 3/76). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tevevi lka : 021-8/84-1/1 
Radovljica, dne 30. maja 1984 

Predsednik 
Boris Šetina, 1. r. 

244. 

N a podlagi 3. odstavka 21. č l ena Pravi l ­
n ika o knj ižen ju davkov občanov (Ur. list 
S R S , št. 2/73) in 137. č lena statuta obč ine 
Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 20/83) je s k u p š č i n a občine Radovlj ica 
na seji zbora z d r u ž e n e g a dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 30. 5. 1984 sprejela 
naslednji 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa davkov 

občanov in zaključnega računa prispevkov 
za starostno zavarovanje kmetov v občini 

Radovljica za leto 1983 

I. 
Zakl jučni r ačun davkov občanov za leto 

1983 se potrdi z naslednjimi zakl jučnimi 
postavkami: 

Oba z a k l j u č n a r a č u n a sta sestavljena 
iz: 

— bilance 
— pregleda skupno d o s e ž e n e g a prome­

ta za leto 1983 
— bruto bilance 
— pregleda dolgov in preplači l zave­

zancev 
V skladu s tretjim odstavkom 21. čl. 

pravi lnika o knj iženju davkov občanov je 
oba zak l jučna r a č u n a pregledala stroko­
vna komisija imenovana s sklepom IS SO 
Radovljica. 

Zapisnik o pregledu je sestavni del tega 
sklepa o potrditvi. 

Š tevi lka : 400/2/84-4 
Radovljica. 30/5-1984 

Predsednik skupšč ine 
Boris Šetina, 1. r. 

245. 

Na podlagi 12. č lena zakona o vodah 
(Uradni list S R S , št . 38/81) in 137. č lena 
statuta obč ine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št . 20/83), je skupšč ina občine 
Radovljica na 23. seji Z Z D , Z K S in D P Z 
dne 30. maja 1984 sprejela 

S K L E P 
o soglasju k spremembam in dopolnitvam 
samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 

območne vodne skupnosti Gorenjske 

1. člen 
Zbor z d r u ž e n e g a dela in zbor krajevnih 

skupnosti dajeta soglasje k spremembam 
in dopolnitvam samoupravnega sporazu­
ma za ustanovitev o b m o č n e vodne skupno­
sti Gorenjske v Kran ju . 

2. člen 
Sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števevi lka: 025-2/84-1/1 
Datum: 30. 5. 1984 

Predsednik 
Boris Šetina. 1. r. 

Dosežena plačila 
in terjatve Obveznosti 

1. Saldo dolga in preplači l iz pret. leta 
2. Obvez, po odm. s pr ipis i in odpisi med letom 
3. Plačila v t ekočem letu 
4. Obresti in s t rošk i 
5. Terjatve do zavezancev na dan 31. 12. 83 

5.076.365,95 

315.817.090.80 

12.819.495,25 

22.230.897.40 
310.112.583,35 

1.369.471,25 

333.712.952,00 333.712.952.00 

II. 
Zakl jučni račun prispevka za starostno 

zavarovanje kmetov za leto 1983 se potrdi 
z naslednjimi postavkami: 

Dosežena plačila 
in terjatve Obveznosti 

1. Saldo dolga in preplači l iz pret. leta 
2. Obvez, po odmeri s prepisi in odpisi med letom 
3. Plačila v t ekočem letu 
4. Obresti in s t rošk i 
5. Terjatve do zavezancev na dan 31. 12. 83 

89.180.80 

4.664.968.65 

1.033.642.50 

1.127.277.40 
4.659.742,55 

772,00 

5.787.791,95 5.787.791,95 

Nu podlagi K. č lena zakona o temeljni 
geodetski izmeri (Ur. lisi SK.s. s i . 16/74), 
115. č lena Dogovora o temeljih d r u ž b e n e g a 
plana S R Slovenije za obdobje 1*>81 — 1985 
(Ur. list S R S . št. 30/83) in 137.člena statuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 20/83) je Skupšč ina obč ine Rado­
vljica na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 30/5-1984 sprejela 

O I) L O K 
o sp lošni prepovedi gradnje ob 

izmeri tvenih znamenjih in v v i z i m i h 
l ini jah med izmeri tvenimi znamenji 

1. člen 
Da se zagotovi nemoteno opravljanje 

geodetskih del. je-s tem odlokom razglaše­
na sp lošna prepoved gradnje ob izmeritve­
nih znamenjih pri: 

— trigonometrijski točki št. 170 Rodica 
— trigonometrijski točki št. 41 Bab j i 

zob 
— trigonometrijski točki št. 457 ju /na 

bazna točka Radovl j i ške baze 
— opazovalnem stebru št. 3 pri .Jurčku 

nad Zasipom 
— opazovalnem stebru št. 4 nad Ku-

pljenikom 
— tundamentalnem reperju št. 1012 na 

Bledu v skalnati steni pod gradom 
— in v iz i rn i l ini j i med j u ž n o bazno toč­

ko št. 457 in severno bazno točko s i . 458 
Radovl j i ške baze 

2. člen 
Sp lošna prepoved gradnje velja za nad­

zemne objekte v razdalji 5 m okrog i/.me-
ritvenega znamenja in 5 m od vi/.irne l i ­
nije. 

3. člen 
Območje prepovedi gradnje vseh nad­

zemnih objektov velja na delih naslednjih 
zeml j i ško -ka ta s t r sk ih parcel: 

za točko št . 170 — del parcele št. 1251 
k. o. Savica 

za točko št. 41 — del parcele št. 1189/53 
k. o. Selo pri Bledu 

za točko št. 41 — del parcel št. 525 in 
526 k. o. Predtrg 

za opazovalni steber št. 3 — deli parcel 
št. 450, 451/1 in 490 k. o. Zasip 

za opazovalni steber št. 4 — dela parcel 
št. 1000/3 in 1013 k. o. Selo pri Bledu 

za fundamentalni reper št. 1012 — dela 
parcel št. 6 in 387/2 k. o. Bled 

za vizuro med t o č k a m a 457 in 456 — de­
li parcel št . 124. 125. 126, 127. 128. 129, 130. 
131. 132, 144, 145. 146, 149/1. 150. 151/2. 154. 
155, 156, 174, 175, 176. 178. 195/2, 196, 200. 
210/2. 211/2. 213/2. 214/2. 215/2. 216/3. 
217/2. 218/2. 219/2, 220/2. 548, 549. 551 1. 
554. 555. 556/1. 557. 559. 560. 562. 563. 564. 
566, 567, 568, 569. 570, 571. 572. 573. 592. 595. 
596, 629/1, 630. 632. 654. 655. 1221. 1227 
1230/1. 1231. 1232. 1233, 1365/51, 1365/52. 
1369. 1370. 1375. 1401. 140(5. vse v k. o. 
H r a š e 

387, 391/2. 392/2, 397/8. 397/9, 397/10, 
397/11. 397/30, 397/51. 397/52, 397/53. 
558/25. 558/26. 558/27, 558/28. 558/30. 659/2. 
661/2. 690, vse v k. o. Nova vas 

175/2.176/9.180/1.181 '1.181/2.181/3, 181/4. 
181/5. 181/12. 196/1. 197. 200/1. 202, 204/1. 
205/1. 209. 210/1. 251/1. 257, 259/1. 261. 
262/1. 265/1. 270/1, 271/1, 272/1. 282. 284/1 
285/2, 287/1, 311/1. 312/3. 313/1. 318/1. 
328/3. 408. 409/1. 417/1, 425. 426/1, 427/1, 
800/1. 809/1, vse v k. o. Predtrg 

524, 525, 812, 1139/1, 1140/1. 1141, 1740 
vse v k. o. Mošnje 

4. člen 
Meja območja sp lošne prepovedi grad­

nje je vrisana in prikazana na kopijah 
zeml j i ško-ka tas t r sk ih načr tov v meri lu 
1:2880 in na kopijah temeljnih topograi-



• . i - 111 , i . •< i i • »v v m e r i l u > ' O k l 11 i . ) , . . . . . • > <, 
vzdržuje f •> •• << I< • l -. K I • iipravo S O Radovljica 
i n so na vpogled občanom, o n ^ i n i m in " i 
gurnzac ijum v prostorih to upravo 

5. člen 
Investitorji posameznih nadzemnih ob­

jektov pri točkah navedenih v I. členu tega 
odloka so dolžni priložiti k lokacijski doku­
mentaciji soglasje Republ i ške geodetske 
uprave. Zahtevek na soglasje se vloži pri 
obč inskem geodetskem organu. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 351-2/83-1/1 
Datum: 

Predsednik skupšč ine 
Boris Šet ina , 1. r. 

24' 

Na podlagi 138. in 190. č lena Statuta ob­
čine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske 
št. 20/83), je Skupšč ina občine Radovljica 
na 23. seji zbora zd ruženega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopol i t ične­
ga zbora dne 30. maja 1984, sprejela 

O I) I. O K 
o ustanovitvi, sestavi in nalogah komisije 

za sodelovanje z drugimi 
družbenopolit ičnimi skupnostmi 

1. člen 
S tem odlokom se pri Skupšč in i občine 

Radovljica ustanovi komisija za sodelova­
nje z drugimi družbenopol i t ičn imi skup­
nostmi. 

2. člen 
Komisi ja ima predsednika, podpred­

sednika in 3 č lane . Pr i delu komisije sode­
luje sekretar skupšč ine . 

* 3. člen 
Naloge komisije so: sprejema letni pro­

gram sodelovanja /. drugimi družbenopol i ­
tičnimi skupnostmi, njihovimi organi in 
organizacijami in ga usklajuje s progra-
rrom koordinacijskega odbora za sodelo­
vanje / drugimi občinami pri predsedstvu 
O K S Z D L Radovljica. 

— predlaga izmed svojih članov komi­
siji za volitve in imenovanja ter kadrovske 
zadeve kandidata / a č lana koordinacijske­
ga odbora za sodelovanje z drugimi občina­
mi pri Občinski konferenci S Z D L Radov­
ljica. 

— določa č lane delegacije obč inske 
skupšč ino /.a obiske v drugih obč inah . 

— določa program obiskov delegacij iz 
drugih občinskih skupšč in . 

— predlaga predsedstvu obč inske 
skupščini- višino sredstev, namenjenih za 
sodelovanje z drugimi družbenopol i t ičn imi 
skupnostmi. 

— predlaga občinski skupščini nove 
oblike sodelovanja z drugimi družbenopo­
litičnimi skupnostmi, organi in organizaci­
jami . 

— obravnava druge zadeve, določene s 
poslovnikom občinske skupšč ine . 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 021-9/84-L 1 
Datum: 30. 5. 1984 

Predsednik 
Boris Šet ina . 1. r. 

/s/a poenoti j odstavka 00 člena Zako 
na o .skupnih osnovah .svobodni- menjave 
dola (Uradni list S R S , št. l7/7<») in 137. Me­
na Statuta občine Radovljica (Uradni vest 
nik Gorenjske, št. 20/83) je Skupšč ina obči­
ne Radovljica na 23. seji zbora zd ruženega 
dela dne 30. maja 1984 in na 23. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. maja 1984 
sprejela 

S K L E P 
o soglasju k samoupravnemu sporazumu 

o ustanovitvi Občinske zdravstvene 
skupnosti Radovljica 

1. člen 
Zbor zd ruženega dela in zbor krajevnih 

skupnosti S O Radovljica dajeta soglasje k 
samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 
Obč inske zdravstvene skupnosti Radov­
ljica. 

2. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 025-3/83 
Datum: 30. 5. 1984 

Predsednik 
Boris Šetina, l . r. 

Občina Škofja Loka 

249. 

P O P R A V K I 
v objavljenem pravilniku o pogojih za 

uveljavljanje davčnih olajšav za vlaganje 
sredstev v preusmeritev gospodarstva 

zav ezancev davka od dohodka iz 
kmetijske dejavnosti 

Pri primerjavi teksta navedenega pra­
vi ln ika , ki je objavljen v Uradnem vestni­
ku Gorenjske, št. 5/84, s konceptom, smo 
ugotovili, da sta v objavljenem tekstu pra­
v i ln ika naslednji napaki: 

1. V drugi vrsti l . č lena se za besedo 
»pogoji« vstavi namesto besede »za« pravil­
no besedo »in«. 

2. V" četr t i vrsti 2. člena se za besedo 
»pa« vstavi besedo »ko«, tako da se besedi­
lo glasi: »pa ko je izvršena ena e tapa«. 

Občina Tržič 
250. 

Na podlagi 3.. 25. in 241. č lena zakona o 
p rek r šk ih (Uradni list SRS , št. 25/83), 17. 
č lena zakona o ravnanju z odpadki (Urad­
ni list S R S . št. 8/78). 19. in 20. č lena zakona 
o varstvu pred hrupom v naravnem in bi­
valnem okolju (Uradni list S R S . št. 15/78) 
ter na podlagi 134. č lena statuta občine Tr­
žič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 17/83) je 
Skupšč ina občine Tržič na seji zbora zdru­
ženega dela. dno 16. 5. 1984 in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 16. 5. 1984 sprejela 

O D L O K 
o javnem redu in miru 

v občini Tržič 

i . S P L O Š N I : D O L O Č B E 

1. člen 
Delovni ljudje in občani so dolžni rav­

nati tako. da s svojimi dejanji ali opustitvi­

j o c i . . j a „ j , o ž a j o , vx.r>«».>» >u.,o a l i r n o 
i>i" ljudi ( . , , njihovem delu, razvedrilu uli fi'i< l t k u 

2. člen 
Po tem odloku se kaznujejo kot prekr­

šek zoper javni red in mir dejanja, 9 kate­
r imi se v pr imerih, navedenih v odloku, na 
nedovoljen način motita mir ali delo obča­
nov, povzroča nemir ali javno zgražan je , 
ogroža sp lošna varnost ljudi in p remože ­
nja, kvari zunanji videz krajev, ogroža 
zdravje ali čistoča, ovira vzgoja mladine 
ali kako d r u g a č e moti javni red ali ruši 
d r u ž b e n a disciplina. 

II V A R S T V O R E D A , M I R U IN 
D R U Ž B E N E D I S C I P L I N E 

3. člen 
Vodja javnega shoda oziroma javne pri­

reditve na javnem shodu ali javni priredi­
tvi (v nadaljnjem besedilu prireditev) in 
poslovodja ali druga odgovorna oseba ozi­
roma zasebni gostinec v gostinskem lokalu 
so dolžni: 

1. poskrbeti, da se odstranijo osebe, k i 
ogrožajo javni red in mir, vzbujajo zgraža­
nje, motijo, nadlegujejo ali žalijo občane , 

2. poskrbeti da udeleženci na priredit­
veni prostor ne p r inaša jo alkoholnih pijač, 

3. poskrbeti, da se mladina do 15. leta 
starosti brez spremstva s ta r šev ali skrbni­
kov po 22. uri ne zadržu je na prireditvenih 
prostorih ali v gostinskih in drugih podob­
nih lokalih, 

4. zaključit i prireditev ob uri , k i je na­
vedena v posebni odločbi ali potrdilu o pri­
glasitvi oziroma zapreti in izpraznit i javni 
lokal po izteku obratovalnega časa , 

5. poskrbeti za parkirne prostore in red 
ter varnost na njih. 

6. po končan i prireditvi prireditveni 
prostor očisti t i in odstraniti postavljene 
objekte in ostale predmete. 

4. člen 
Treningi za moto cross prireditve se 

smejo izvajati le v organizaciji in s pisme­
nim dovoljenjem Avto moto d r u š t v a Tržič 
in v skladu s sprejetim programom trenin­
gov. 

Potekati morajo na za to do ločenem 
kraju in ob t a k š n e m času tako, da ne moti­
jo ljudi pri njihovem delu. razvedrilu ali 
poči tku. 

Kra j in čas . določen za treninge, mora 
A M D vidno označi t i z ustreznimi opozoril­
nimi napisi. 

5. člen 
Kartanje in igranje drugih iger v jav­

nem lokalu al i na drugem javnem mestu 
lahko prepove za notranje zadeve pristojni 
občinski upravni organ (v nadaljnjem be­
sedilu — pristojni organ), če ugotovi, da je 
to potrebno za izbol jšanje razmer na po­
dročju javnega reda in miru . 

Kartanje ali igranje drugih iger lahko 
prepove v svojem lokalu tudi O Z D ali za­
sebni gostinec. Prepoved mora biti obja­
vljena v lokalu na vidnem mestu. 

6. člen 
Na območju občine Tržič je zaradi var­

stva javnega reda in miru in d r u ž b e n e di­
scipline prepovedano: 

1. točiti alkoholne pijače v lokalih, ki 
so izključno namenjeni prehrani delavcev 
ali v prostorih, kjer servirajo ali prodajajo 
kruh ali s laščice in so prvenstveno temu 
namenjeni, 

2. vinjenim osebam zadrževat i se v lo­
kal ih in drugih javnih prostorih, 

3. zadrževat i se preko dovoljenega po­
slovnega (obratovalnega) ča sa v gostin­
skih , na prireditvenih in drugih javnih pro­
storih. 

4. kaditi v špo r tn ih dvoranah, kinema­
tografu, javnih prevoznih sredstvrh. v loka­
l ih , ki so izključno namenjeni prehrani de-



in J • \ k i « ' ttj prepove tiunitumu 
1 t. P r o s t o r i ' ' ' 

" ^OTinofcevat i po tr /nicah, senikih, ko­
zolca., p i l i V . i W , avtobusnih postajah, v za­
p u š č e n i h vozilih in v drugih, za to nepri­
mernih prostorih, 

6. n a m e š č a t i transparente na javnih 
kraj ih, razen ob proslavah in drugih slo­
vesnostih, k i j i h prirejajo družbenopol i t i ­
čne skupnosti, d ružbenopo l i t i čne in druž­
bene organizacije, d r u š t v a ter samoupra­
vne organizacije in skupnosti, 

7. puščat i motorna vozila z delujočimi 
motorji v stanovanjskih naseljih, kakor tu­
di v bližini stanovanjskih hiš, kjer bi to 
motilo stanovalce, 

8. ovirati ali motiti organizirane javne 
shode in organizirane sprevode ter vzne­
mirjati ude l ežence zborovanj, sestankov in 
drugih prireditev, 

9. popivati na javn ih kraj ih zunaj pro­
storov, ki so določeni za točenje a lkoholnih 
Pijač, 

10. kakorkol i ovirati pešce na p ločnik ih 
in drugih pov r š inah , k i so j i m za to name­
njeni, 

11. kartati v j avn ih lokal ih , kjer je to 
prepovedano, 

12. metati petarde ali podobna piroteh­
n ična sredstva tako, da to moti mir in ogro­
ža varnost občanov . 

13. imeti živali, k i s hrupom, smradom, 
iztrebki al i kako d r u g a č e motijo okolico, 

14. vstopiti brez dovoljenja v prostore, 
zgradbe ali na kraj, kjer je vstop prepove­
dan, če je prepoved vidno o z n a č e n a ali če 
je kraj kako d r u g a č e zavarovan, 

15. vznemirjati , motiti ali nadlegovati 
občane z zbiranjem podatkov ali izjav v 
nasprotju z vel javnimi predpisi, 

16. z vpitjem ali prepevanjem ali upo­
rabo zvočnih aparatov motiti okolico. 

17. s kak r šn imiko l i dejanji namerno 
motiti kopalce ali ogrožat i njihovo varnost 
na javnem kopal išču, 

18. na s m u č a r s k i progi sankati ali 
opravljati k a k š n o drugo dejavnost, k i ogro­
ža ali ovira smučan j e , 

19. zadrževat i se na zoženih ali nepre­
glednih delih smuč išča . 

20. na smuč i šču voziti na način, ki 
ogroža ali obču tno ovira druge ude ležence , 

21. smuča t i s pomanjkljivo ali okvarje­
no opremo. 

22. neupoš teva t i odredbe reditelja na 
smučišču . 

23. zadrževa t i se na smučišču pod vpli­
vom alkohola. 

7. člen 
Zaradi omejevanja hrupa v naseljih in 

zaselkih je dovoljeno zvonjenje v cerkve­
nih zvonikih: 

I. na območju mesta Tržič ( K S Tržič — 
mesto in K S Bistr ica pri Tržiču); 

1. za vsak verski obred v cerkvenih 
prostorih največ 2 minuti . 

2. za verski obred zunaj cerkvenih pro­
storov največ 5 minut, 

3. naznanitev smrti, na jveč 2 minuti , 
4. v času, ko leži pokojnik na mrtva­

š k e m odru največ 3 krat dnevno po 3 minu­
te, 

5. v času pogreba največ 3 minute, 
6. zjutraj, opoldne in zvečer, največ po 

2 minuti . 
Ob večjih cerkvenih praznikih in po­

sebnih pr i ložnost ih lahko pristojni organ 
dovoli daljši čas zvonjenja, kot pa je dolo­
čen v 1. in 2. točki 1. odstavka tega člena. 

II. na ostalih območj ih je dovoljeno 
zvonjenje v skladu s krajevnimi običaji . 

V času med 22. in 0. uro zjutraj je pre­
povedano zvoniti . Izjemoma je dovoljeno 
zvoniti v noči od 24. na 25. december, ven­
dar največ 5 minul . 

- g « j K Omejitve iz tega člena ne veljajo za 
l ^ - O zvonjenje v primeru sp lošne nevarnosti. 

lil. VAltirivo i _j u u i i r~d 
FREMOZKNJA 

8. člen 
Zaradi varstva ljudi in p r emo žen j a je 

prepovedano: 
1. nepoob la ščen im osebam nositi na 

javnih shodih, prireditvah in v javnih loka­
l ih orožje al i predmete, s kater imi se lahko 
prizadene telesna poškodba , 

2. namerno draži t i , plaši t i ali ščuvat i 
živali, 

3. z brezobzirno vožnjo ali kako druga­
če poškropi t i ali umazati ljudi in pročel ja 
stavb. 

4. odstraniti , popisati, uniči t i ali poško­
dovati napisne table, druga javna obvestila 
ali opozorilna znamenja ter ostale predme­
te, k i služijo javnemu namenu, 

5. smuča t i , sankati , kotalkat i , drsati ali 
se igrati na javnih cestah in drugih površi­
nah, k i niso določene za ta namen, 

6. z metanjem kamenja ali drugih 
predmetov poškodova t i ali ogrožat i ljudi in 
p r e m o ž e n j e , 

7. med vožnjo izstopati, vstopati ali se 
obeša t i na vozila v javnem prometu, 

8. dopustiti razrast drevja ob javnih ce­
stah nad vozišča ali imeti ob javnih cestah 
ograjo, živo mejo ali druge rastline tako, 
da ovirajo al i ogrožajo varnost ljudi in pro­
met motornih vozi l , 

9. prislanjati kolesa, kolesa z motor­
jem in motorna kolesa k stenam hiš al i 
drugim objektom, na robnike pločnikov, iz­
ložbe ali j i h pušča t i na drugih kraj ih , kjer 
to lahko povzroči škodo ali ovira promet, 

10. opremljati ograje ob javnih cestah 
in poteh z bodečo žico ali s teklenimi drob­
c i , 

11. netiti in p r e n a š a t i ogenj na nač in , 
k i ogroža varnost ljudi in p r e m o ž e n j a , pov­
zroča zadimljenje kraja, kjer bivajo obča­
ni , odmetavati ogorke in pepel ali sežigat i 
travo in listje na krajih, kjer obstaja ne­
varnost poža ra in sežigat i snovi oz. odpad­
ke, k i zasmrajujejo okolico, 

12. puščat i otroke do 5 let starosti brez 
nadzorstva v stanovanjih, na cestah, uli­
cah ali na drugih javnih mestih, 

13. organizirati tekmovanje, ali trenin­
ge v streljanju z orožjem zunaj organizira­
nih s t re l i šč brez soglasja pristojnega orga­
na. 

14. krošnjar i t i . preprodajati ali vsilje­
vati kak r šneko l i predmete ali storitve brez 
dovoljenja po stanovanjih ali na javnih 
kraj ih. 

15. nadlegovati občane s š i r j en jem ali 
vsiljevanjem idej in naukov po stanova­
njih ali na javnih krajih, 

lfi. puščat i živali na javnih prostorih 
ali prometnih površ inah brez nadzorstva, 

17. streljati s fračo, lokom ali drugimi 
napravami na kraju, kjer je lahko ogrože­
na varnost ljudi in p remožen ja . 

IV. V A R S T V O Z D R A V J A 
IN ČISTOČE 

9. člen 
Zaradi varstva zdravja in čis toče je pre­

povedano: 
1. metati, spušča t i ali odlagati k a k r š n e ­

koli predmete, snovi ali odpadke na ulice, 
p ločnike , ceste, dvorišča, smuč i šča ali dru­
ge površ ine in prostore, k i niso za to dolo­
čeni , 

2. na javnem kopal išču onesnaž i t i vodo 
ali kakorkol i poškodovat i kopa l i ščne na­
prave ali opremo, 

3. voditi živali razen s lužben ih psov in 
psov vodičev slepih v trgovske, gostinske 
in druge javne lokale. 

4. poškodovat i , p rev rača t i ali odstraniti 
na javnih mestih postavljene ali o b e š e n e 
smetnjake ali klopi, 

5. v mestnem območju gnojiti vrtove, 
sadovnjake ali t ravnike z gnojnico ali dru 

8. puščati odpadke v zaščitenih obmoi 
jih vodnih zajetij ah jih kakorkoli onesna­
žiti, 

7. pušča t i motorna vozila in izpuščati 
olje in druge škodlj ive snovi na bregove in 
v struge vodotokov, 

8. zanemarjati osebno čistočo in snago 
v stanovanju ali delavnici v takem obsegu, 
da to moti okolico a l i utegne škodovat i 
zdravju ljudi, 

9. na t ržnic i , špor tn ih igriščih, avtobu­
sni postaji in drugih javnih prostorih in 
p o v r š i n a h zanemarjati red in čistočo tako, 
da se s tem kvari videz, moti okolica ali 
ogroža zdravje ljudi, 

10. pustiti greznice, odtočne kanale in 
s m e t i š č n e jame odprte ali slabo zaprte, 

11. p revaža t i mrhovino, kosti, kože, fe­
kalije in podobno v vozi l ih , k i niso zaprta, 

12. odmetavati odpadke na mestih, k i 
niso do ločena za ta namen. 

V . V A R S T V O Z U N A N J E G A 
I Z G L E D A 

10. člen 
Prepovedano je postavljati šo tore , bi­

valne avtobuse ali avtomobilske prikolice 
za bivanje a l i kako d r u g a č e taboriti na 
zemlj išč ih , k i niso za to določena . 

Pristojni organ lahko za določen čas do­
voli bivanje oz. taborjenje na zemlj iščih , k i 
niso za to določena , po predhodnem sogla­
sju lastnika al i upravljalca zemlj išča in sa­
nitarne inšpekc i je . 

11. člen 
Prepovedano je pušča t i motorno vozilo, 

s katerega so odstranjene registrske tabli­
ce ali je brez veljavne registracije ali je hu­
je poškodovano in zanj n ihče ne skrbi, na 
park i rnem prostoru, zeleni površ ini ali na 
drugi javni površ in i . 

Če motornega vozila iz p re j šn jega od­
stavka lastnik na poziv pristojnega organa 
ne odstrani v do ločenem času, ta organ 
odredi, da se odstrani na s t ro ške lastnika. 

Če lastnika ni mogoče ugotoviti, pristoj­
ni organ odredi, da se motorno vozilo iz 1. 
odstavka tega č lena odstrani na s t roške 
Skupšč ine občine Tržič. Ob kasne jš i ugoto­
vi tvi las tn iš tva se s t roški z a r ačuna jo last­
niku. 

Za komunalne zadeve pristojni občin­
ski upravni organ določi O Z D . k i bo zadol­
žena za odstranjevanje motornih vozi l iz 1. 
odstavka tega člena. 

12. člen 
Upravljalci stanovanjskih in drugih 

zgradb, lastniki ter imetnik i stanovanjske 
pravice so dolžni : 

1. odstraniti s pločnikov, dohodov k hi­
š a m , kanal izaci jskih j a š k o v ali hidrantov 
sneg, k i je ponoči zapadel ali padel s stre­
he, najkasneje do 8. ure zjutraj, podnevi 
pa so ga dolžni odstraniti sproti tako, da je 
vseskozi mogoč dostop, 

2. dnevno odstranjevanje s streh 
oz. žlebov ledene sveče, 

3. ob poledici posipati p ločn ike ob hi­
š a h oz. drugih zgradbah s soljo, peskom ali 
ž a g a n j e m . 

4. poskrbeti da so na objektih ob ce­
stah in poteh n a m e š č e n i in vzdrževan i žle­
bovi, odtoki meteornih voda, snežn i ščitni­
k i s t r e š n e kr i t ine in podobne naprave. 

13. člen 
Las tn ik i ozi roma uporabniki kmetij­

sk ih strojev morajo takoj očist i t i cesto, k i 
so jo onesnaž i l i z vožnjo ali o b r a č a n j e m 
teh strojev na koncu njiv in drugih kmetij­
sk ih površ in . 

14. č len 
Prepovedano je: 



1. p i s a t i , r i N t l t l i i l l t i . i k . l K l S o i l K n l i ( i l l l K i 

nač in zamazati zidove hiš in dragih 
zgradb, ograjo in podobno, 

2. parkirati avtobuse, tovorna vozila ali 
delovne stroje v stanovanjskih naseljih na 
povr š inah , k i za to niso namenjene, 

3. ustavljati ali parki ra t i motorna vozi­
la v stanovanjskih naseljih, če so za to po­
sebej urejena pa rk i r i š ča , 

4. voziti , ustavljati ali parkirat i vozila 
na t ravnik ih in drugih kmet i jskih površi­
nah brez privolitve lastnika, oziroma upra-
vljalca ali uporabnika zemlj išča . 

15. člen 
Izložbe morajo biti urejene ne glede na 

to, v k a k š n e namene se uporablja lokal , h 
kateremu spadajo. Ob d r ž a v n i h praznik ih 
in p o m e m b n e j š i h d ružbenopo l i t i čn ih lah­
ko pa tudi kul turnih dogodkih, pa morajo 
biti urejene tako, da imajo tudi primerno 
obeležje . 

Rek lamni in javni napisi morajo bit i 
estetsko oblikovani in vzdrževan i . 

VI . I Z O B E Š A N J E IN N O Š E N J E 
Z A S T A V IN P R A P O R O V 

16. člen 
Las tn ik i in uporabniki stanovanjskih 

in poslovnih zgradb oz. hišni sveti ter poo­
b l a ščena delovna organizacija, so dolžni ob 
d ržavn ih , r epub l i šk ih in krajevnih prazni­
k i h , ob posebnih pr i ložnost ih pa tudi na 
poziv obč insk ih d ružbenopol i t i čn ih organi­
zacij ali pristojnega upravnega organa ob­
č in ske skupšč ine , izobesiti zastave. 

17. člen 
Zastave morajo biti i zobešene na vid­

nem delu zgradbe — v snopu ah posame­
zno. 

Če so i zobešene tri zastave, mora bit i 
d r ž a v n a v sredini . 

Na zgradbi z več kot en im nadstropjem 
morajo bit i zastave i zobešene po v t ičn icah , 
k i morajo bit i pritrjene na cestno stran 
stavbe. 

N a stolpnicah in drugih v isokih zgrad­
bah z ravno streho se lahko zastave izobe­
sijo na jambor ih . 

Zastave, k i se izobešajo na jamborih , 
morajo bit i vidne in ustrezne velikost i . 

18. č len 
Zastave, ne smejo bit i raztrgane, zama­

zane ali sicer neprimerne. 
Zastave je treba odstraniti , ko mine ra­

zlog, zaradi katerega so bile izobešene . 
H k r a t i je treba odstraniti tudi morebitne 
transparente in druge p r i ložnos tne ozna­
ke. 

19. č len 
Zastave d ružbenopo l i t i čn ih organizacij 

in prapore d r u š t e v se sme izobešat i ali no­
siti ob jubi le j ih in praznik ih teh organiza­
cij in d r u š t e v a l i drugih pr i ložnos t ih , po­
membnih za te organizacije in d r u š t v a . 

Zastave d ružbenopo l i t i čn ih skupnosti 
in d ružbenopo l i t i čn ih organizacij ter pra­
pore d r u š t e v se mora nositi v organizira­
n ih sprevodih na čelu teh sprevodov. 

Zastav in praporov n i dovoljeno nositi v 
sprevodih, k i imajo znača j zabave. 

20. člen 
I z o b e š a n j e zastav ob javnih prometnih 

p o v r š i n a h v ož jem območju mesta Trž iča , 
katera določi IS SO Tržič , opravlja K o m u ­
nalno podjetje Trž ič . 

V I L Č A S IN T R A J A N J E 
J A V N I H P R I R E D I T E V 

II. \ \ .-»»•*» p i t u f f >i i i i o n i/i m f>i . i . i >n , i i /> 
dneh je trajanje prireditev- lahko p o d a l j š a 
no z dovoljenjem pristojnega organa 

Upravni organ, ki je pristojen izdajati 
dovoljenja za c i r k u š k e predstave in zaba­
vne parke ter podobne prireditve, sme le­
te izdati z naslednjimi omejitvami: 

— obratovanje sme trajati največ 8 
dni , 

— v občini Tržič se lahko izda le dve 
dovoljenji letno, 

— dovoljenje se sme izdati za priredi­
tev na zemlj i šču , k i je posebej ustrezno 
opremljeno tako, da zagotavlja higiensko-
t e h n i č n e in druge pogoje, oz. če da svoje 
soglasje pristojna in špekc i j ska s lužba in 
K S . 

21. člen 
Javne prireditve smejo trajati: 
1. do 23. ure, v petek in soboto do 01 

ure. 

VIII . D O L O Č B E O K A Z N I H 

22. člen 
Z denarno kaznijo do 60.000 dinarjev se 

kaznuje za p r e k r š e k pravna oseba in ose­
ba, k i stori p r e k r š e k v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti če: 

1. dovoli kartanje ali igranje drugih 
iger v javnem lokalu ali na drugem jav­
nem mestu, kjer je to z odločbo pristojne­
ga organa prepovedano (5. člen), 

2. na t ržnici , špor tn ih igriščih, avtobu­
sni postaji in drugih javnih prostorih zane­
mari red in čistočo tako, da se s tem kvar i 
videz, moti okolica ali ogroža zdravje ljudi 
(9. točka 9. č lena) . 

Poleg pravne osebe se za p r e k r š e k kaz­
nuje njena odgovorna oseba z denarno 
kaznijo do 15.000 dinarjev. 

23. člen 

Z denarno kaznijo do 15.000 dinarjev se 
kaznuje za p r e k r š e k : 

1. vodja javnega shoda, oziroma vodja 
javne prireditve, poslovodja ali druga od­
govorna oseba ter zasebni gostinec, če ne 
poskrbi, da se odstranijo s prireditvenega 
prostora ali gostinskega lokala osebe, k i 
ogroža jo javni red in mir, vzbujajo zgraža­
nje, motijo, nadlegujejo al i žalijo občane 
(1. točka 3. č lena) , 

2. vodja prireditve, če ne poskrbi , da 
ude leženc i na prireditveni prostor ne pri­
n a š a j o a lkoholnih pijač (2. točka 3. č lena) , 

3. vodja prireditve, poslovodja ali dru­
ga odgovorna oseba ter zasebni gostinec, 
če ne poskrbi , da se mladina do 15. leta sta­
rosti brez spremstva s t a r š e v al i skrbnikov 
po 22. ur i ne zadržu je na prireditvenih pro­
storih al i v gostinskih in drugih podobnih 
lokal ih (3. točka 3. č lena) , 

4. vodja prireditve, če ne zaključi prire­
ditev ob ur i , k i je navedena v posebni 
odločbi al i potrdilu o priglasitvi (4. točka 3. 
č lena) , 

5. poslovodja ali druga odgovorna ose­
ba ter zasebni gostinec, če ne zapre in iz­
prazni javni lokal po izteku obratovalnega 
č a s a (4. točka 3. č lena) , 

6. A M D Tržič , če vidno ne označi z 
ustreznimi opozori lnimi napisi kraja in ča­
sa, do ločenega za treninge (1. točka 4. čle­
na), 

7. kdor toči alkoholne pi jače v lokal ih , 
k i so izkl jučno namenjeni, prehrani delav­
cev ali v prostorih, kjer servirajo ali proda­
jajo kruh ali s laščice in so prvenstveno te­
mu namenjeni (1. točka 6. č lena) , 

8. kdor vznemirja, moti ali nadleguje 
o b č a n e z zbiranjem podatkov ali izjav v 
nasprotju z veljavnimi predpisi (15. točka 
6. č lena) , 

9. kdor zvoni v nasprotju z 7. č lenom, 
10. kdor ima orožje al i predmete, s ka­

ter imi se lahko prizadene telesna poškod­
ba na prireditvah in v javnih lokal ih (1. to­
čka 8. č lena) , 

11. kdor odstrani, popiše , uniči ali po­
škoduje napisne table, druga javna obve­
stila ali opozorilna znamenja, k i služijo 
javnemu namenu (4. točka 8. č lena) , 

(juje K a k i s i u ' k o / i predmete ali storitve 
brez dovoljenja po stanovanjih ali na jav­
nih krajih (14. točka 8. člena), 

13. kdor nadleguje o b č a n e s š i r j en jem 
ali vsiljevanjem idej in naukov po stanova­
njih a l i na javnih kraj ih (15. točka 8. čle­
na), 

14. kdor pušča odpadke v zašč i ten ih 
območj ih vodnih zajetij ali j i h kakorkol i 
o n e s n a ž i (6. točka 7. č lena) , 

15. kdor izpušča olje ali druge škodlji­
ve snovi na bregovih vodotokov al i v stru­
ge vodotokov (7. točka 9. č lena) 

16. kdor postavi šotor, b ivalni avtobus 
al i avotomobilske prikolice za bivanje ali 
kako d r u g a č e tabori na zemlj išč ih , k i niso 
za to do ločena (10. člen), 

17. kdor pusti motorno vozilo iz 1. od­
stavka 11. č l ena na park i rnem prostoru, 
zeleni površ in i ali na drugi j avn i površ in i . 

P ravna oseba in oseba, k i stori prekr­
šek v zvezi s samostojnim opravljanjem 
dejavnosti iz 7.. 8.. 9., 10.. 11., 12.. 13.. 14., 
15., 16. in 17. točke tega č lena , se kaznuje z 
denarno kaznijo do 60.000 dinarjev, odgo­
vorna oseba pravne osebe pa z denarno 
kaznijo do 15.000 dinarjev. 

24. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se 

kaznuje za p r e k r š e k : 
1. vodja prireditve, če ne poskrbi za 

parkirne prostore ter red in varnost na 
njih (5. točka 3. člena) , 

2. vodja prireditve, če po končan i prire­
ditvi ne poskrbi, da se očisti prireditveni 
prostor in odstrani postavljene objekte in 
ostale predmete (6. točka 3. č lena) , 

3. kdor ne trenira v skladu s 1. odstav­
kom 4. č lena, 

4. kdor ne trenira na kraju in v času , k i 
je določen za ta namen (2. odstavek 4. čle­
na), 

5. kdor karta ali igra druge igre v jav­
nem lokalu ali na drugem javnem mestu, 
kjer je to prepovedano (1. točka 6. č lena) . 

6. kdor p renoču je po t ržn icah , senikih, 
kozolcih, parkih , avtobusnih postajah, v 
z a p u š č e n i h vozi l ih in v drugih za to nepri­
mernih prostorih (5. točka 6. č lena) , 

7. kdor n a m e š č a transparente v nas­
protju s 6. točko 6. člena, 

8. kdor ovira ali moti organizirane ja­
vne shode ali organizirane sprevode ali 
vznemir ja ude ležence zborovanj (8. točka 
6. č lena) , 

9. kdor ima žival, k i s hrupom, smra­
dom, iztrebki ali kako d r u g a č e moti okoli­
co (13. točka 6. č lena) , 

10. kdor vstopi brez dovoljenja v pro­
store, zgradbe al i na kraj, kjer je vstop 
prepovedan, če je prepoved vidno označe­
na al i če je kraj kako d r u g a č e zavarovan 
(14. točka 6. č lena) , 

11. kdor z vpitjem ali prepevanjem ali 
zvočnimi aparati moti ljudi v okolici (16. 
točka 6. č lena) . 

12. kdor namerno moti kopalce ali 
ogroža njihovo varnost na javnem kopal iš­
ču (17. t o č k a 6. č lena) , 

13. kdor namerno draž i , plaši al i ščuva 
živali (2. točka 8. č lena) , 

14. kdor z brezobzirno vožnjo poškropi 
ali kako d r u g a č e oškropi ali o n e s n a ž i ljudi 
in pročel ja stavb (5. točka 8. č lena) , 

15. kdor z metanjem kamenja ali dru­
gih predmetov poškoduje al i ogrozi ljudi 
ali p r e m o ž e n j e (6. točka 8. č lena) , 

16. kdor opremlja ograjo ob javnih ce­
stah in poteh z bodečo žico ali s teklenimi 
drobci (10. točka 8. č lena) , 

17. kdor neti ali p r e n a š a ogenj na na­
čin, k i ogroža varnost ljudi in p r e m o ž e n j a 
ali povzroča zadimljenje kraja, kjer bivajo 
občani (11. točka 8. č lena) , 

18. kdor odmetava goreče cigarete ali 
druge ogorke in pepel ali sež iga travo in 
listje na kraj ih, kjer obstaja nevarnost po­
ža ra ali sež iga snovi oz. odpadke, k i zas-
mrajujejo okolico (11. točka 8. č lena) . 



H, . . r d f i i k a c i o r, !<•< s t a r o s t ; 
. V v . . v s t a n o v a l . , . . . n a M i t i , U l i -

" »H n ^ d r ^ i e m Javnem m-stu (12. t o č k a 
»• 6 W \ , ,. 

20. o rRani / i ra tekmovanje, vaje ali 
treninge v streljanju z o rož jem zunaj orga­
niziranih s t re l i šč brez soglasja pristojnega 
organa (13. točka 8. člena) , 

21. kdor pusti žival na javnem prostoru 
ali prometni površ ini brez nadzorstva (16. 
točka 8. č lena) . 

22. kdor strelja s fračo, lokom ali po­
dobnimi napravami na kraju, kjer je lahko 
ogrožena varnost ljudi ali p r emožen ja (17. 
točka 8. č lena) . 

23. kdor meče , spušča ali odlaga pred­
mete, snovi al i odpadke na ulice, p ločnike, 
ceste, dvorišča , smuč i šča in druge površ ine 
in prostore, k i niso za to določeni (1. točka 
9. č lena) , 

24. kdor na javnem kopal išču onesnaž i 
vodo ali kakorkol i poškodu je kopa l i ško na­
pravo ali opremo (2. točka 9. č lena) , 

25. kdor v mestnem območju gnoji vr­
tove, sadovnjake ali t ravnike z gnojnico ali 
drugimi strupenimi snovmi tako, da moti 
o b č a n e (5. točka 9. č lena) , 

26. kdor pere motorno vozilo na brego­
vih ali ob strugah vodotokov (7. točka 
9. č lena) , 

27. kdor zanemari osebno čistočo in 
snago v stanovanju ali delavnici v takem 
obsegu, da to moti okolico ali utegne ško­
dovati zdravju ljudi (8. točka 9. č lena) . 

28. kdor ne poskrbi, da so na objektu 
ob cestah in poteh n a m e š č e n i in vzdrževa­
ni žlebovi in odtoki meteornih voda, snežn i 
ščitniki s t r e š n e krit ine, fasadni omet in po­
dobne naprave (4. točka 12. č lena) , 

29. lastnik oziroma uporabnik kmetij­
skih strojev, k i dela v nasprotju s 13. čle­
nom tega odloka, 

30. kdor piše , r iše ali na kak r šenko l i 
drug nač in z a m a ž e zidove hiš in druge 
zgradbe, ograjo in podobno (1. točka 
14. člena) , 

31. lastniki ali upravljalci lokalov, k i 
nimajo urejenih izložb in reklamnih napi­
sov v skladu z določili 15. č lena odloka, 

32. kdor izobesi zastavo v nasprotju s 
16. in 17. č lenom odloka, 

33. kdor nosi zastave in prapore v spre­
vodih, k i imajo značaj zabave (3. odstavek 
19. člena) , 

34. kdor podal jša čas javne prireditve 
čez dovoljen čas po 1. in 2. odstavku 
21. č lena) . 

25. člen 
Z denarno kaznijo 500 dinarjev se kaz­

nuje za p r e k r š e k takoj na mestu: 
1. kdor kadi v špor tn i dve rani , v kine­

matografu, javnih prevoznih sredstvih ali 
lokalih, ki so izključno namenjeni prehra­
ni delavcev, kjer je to z napisom prepove­
dano ali v prostoru, kjer to prepove sani­
tarna inšpekci ja (4. točka 6. č lena) , 

2. kdor pusti motorno vozilo z delujo­
čim motorjem ali ogreva motor v strnjenih 
stanovanjskih naseljih kakor tudi v bližini 
stanovanjskih hiš, kjer bi to motilo stano­
valce (7. točka 6. člena), 

3. kdor popiva na javnih kraj ih zunaj 
prostorov, ki so določeni za točenje alko­
holnih pijač (9. točka 6. č lena) , 

4. kdor kakorkol i ovira pešce na pločni­
k ih in drugih površ inah , k i so j i m za to na­
menjeni (10. točka 6. člena) , 

5. kdor vrže petardo tako, da to moti 
mir in varnost občanov (12. točka 6. č lena) , 

6. kdor se na s m u č a r s k i progi sanka ali 
opravlja k a k š n o drugo dejavnost, k i ogro­
ža ali ovira s m u č a n j e (18. točka 6. č lena) , 

7. kdor se zadržu je na zoženih al i ne­
preglednih delih smuč išča (19. točka 6. čle­
na), 

8. kdor na smučišč ih vozi na nač in , k i 
ogroža ali obču tno ovira druge ude ležence 
(20. točka 6. člena) , 

St. keJ</i ->sr»u4 u v. pomsnjkljlvu uli 
o k v a r / e n o <>f>it-nu> (21 t o f - k a f» tlmna), 

10 kdo/ ne u p o š t e v a odredb rediteljev 
na s m u č i š č u ('11. t o č k a (i. č l e n a ) . 

11. kdor so zadržuje na smučišču pod 
vplivom alkohola (23. točka (i. č lena) . 

12. kdor- se smuča , sanka, kotalka, drsa 
in podobno ali igra na cesti (5. točka 
8. č lena) , 

13. kdor med vožnjo vstopa, izstopa ali 
se obeša na vozila v javnem prometu 
(7. točka 8. č lena) , 

14. kdor prisloni kolo. kolo z motorjem 
ali motorno kolo k steni h iše ali drugega 
objekta, robnike pločnikov, izložbi ali na 
drugi kraj. kjer to lahko povzroči škodo ali 
ovira promet (9. točka 8. č lena) . 

15. kdor- privede žival v trgovski, go­
st inski ali drugi javni lokal (3. točka 9. čle­
na), 

16. kdor- poškoduje , p r ev rača ali od­
strani na javnih mestih postavljene ali 
o b e š e n e smetnjake ali klopi (4. točka 9. čle­
na), 

17. kdor pusti greznico, od točne kanale 
in s m e t i š č n e jame odprte al i slabo zaprte 
(10. t očka '9 . č lena) , 

18. kdor pelje mrhovino, kosti, kože , fe­
kalije in podobno v vozi l ih , k i niso zaprta 
(11. točka 9. č lena) , 

19. kdor odmetava odpadke na mestih, 
k i niso za to določeni (12. točka 9. č lena) , 

20. kdor ne odstrani s p ločnika, dohoda 
k hiši . kanalizacijskega j a š k a ali hidranta 
snega do 8. ure zjutraj ali podnevi sproti 
ne odstranjuje novo zapadli sneg in sneg, 
k i pade s strehe (1. točka 12. č lena) , 

21. kdor dnevno ne odstrani s streh in 
žlebov ledenih sveč (2. točka 12. č lena) . 

22. kdor ob poledici ne posuje p ločnika 
ob hiši s soljo, peskom ali ž a g a n j e m (3. to­
čka 12. č lena) , 

23. kdor parki ra avtobuse, tovorna vo­
zi la ali delovne stroje v stanovanjskih na­
seljih na povr š inah , ki niso za to namenje­
ne (2. točka 14. č lena) , 

24. kdor ustavlja ali parki ra motorna 
vozila v stanovanjskih naseljih, če so za to 
posebej urejena park i r i šča (3. točka 
14. č lena) , 

25. kdor vozi, ustavlja ali park i ra vozila 
na t ravnikih in drugih kmet i jskih površi­
nah brez privolitve lastnika, oziroma upra-
vljalca ali uporabnika zemlj išča (4. točka 
14. č lena) 

26. člen 
Pristojni inšpektor , oziroma delavec 

milice izreče in izterja denarno kazen od 
storilca takoj na mestu za posamezen pre­
k r šek iz 25. č lena. 

K O N Č N E DOLOČBE 

27. člen 
Uvedbo postopka o p r e k r š k u po tem 

odloku lahko predlagajo pristojni upravni 
organi, pooblaščeni inšpektor j i , postaja 
milice, javni tožilec, drugi organi in organi­
zacije, k i izvajajo javna pooblastila in 
oškodovanci . 

28. člen 
Z dnem. ko začne veljati ta odlok pre­

neha veljati odlok o javnem redu in mi ru v 
občini Tržič, k i je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Gorenjske, št. 2/79 in 22/81. 

29. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 06-014/82 
Datum: 16. 5. 1984 

Predsednik 
s k u p š č i n e občine Tržič 
Janez Piškur, s. r. 

z* i . 
Na p o d l a « ) 25. č l e n a zakona o sistemu 

d r u ž b e n e g a planiranja m o d r u ž b e n e m 
planu S R Slovenije (Uradni list SILS. 
št. 1/80). 1. in 2. člena odloka o spremem­
bah odloka o pripravi in sprejetju dolgoro­
čnega plana S R Slovenije za obdobje od le­
ta 1986 do leta 1995 oziroma za določena 
področja tudi do leta 2000 (Uradni list S R S , 
št. 6/84) ter- 73. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, st. 17/83) je 
s k u p š č i n a občine Tržič na seji d ružbenopo­
li t ičnega zbora dne 15 5-1984 ter na seji 
zbora zd ruženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne Ki/5-1984 sprejela 

O D L O K 
o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana 

občine Tržič za obdobje od leta 1986 do 
leta 1995 oziroma za določena področja 

tudi do leta 2000 

1. člen 
Dolgoročni plan občine za obdobje 

1986—1995 oz. za nekatera področja do le­
ta 2000 (v nadaljnjem besedilu: dolgoročni 
plan občine Tržič) opredeljuje dolgoročni 
razvoj obč ine in določa temeljne dolgoro­
čne usmeritve, ki zajemajo zlasti: 

— skupne interese in cilje, ki so po­
membni za dolgoročni d ružben i razvoj ob­
č ine . 

— polit iko demografskega razvoja m 
poselitve ob upoš tevan ju prostorskih mož­
nosti, 

— izbol jšanje delovnih in življenjskih 
pogojev delovnih ljudi in občanov. 

— izbol jšanje kadrovski« strukturi ' ter 
dvig izobrazbene ravni zaposlenih, 

— sk ladne jš i razvoj območi j občine . 
— zasnovo prostorske organizacije, ki 

zajema dejavnosti infrastrukture in zasno­
vo namenske rabe prostora ter varstvo člo­
vekovega okolja. 

— politiko razvoja na področju dejav­
nosti, k i so skupnega pomena za skladen 
gospodarski, socialni in prostorski razvoj 
občine . 

— krepitev obrambne sposobnosti in 
d r u ž b e n e samozašč i t e . 

2. člen 
S tem odlokom se določajo nosilci in ro­

ki za pripravo dolgoročnega plana občine 
Tržič . 

3. člen 
Izvršni svet skupšč ine občine Tržič (v 

nadaljnjem besedilu: izvršni svet) pripravi 
in predloži skupšč in i občine Tržič: 

— predlog smernic za pripravo dolgo­
ročnega plana občine Tržič v tretjem četrt­
letju 1984: 

— osnutek dolgoročnega plana občine 
Tržič v zače tku leta 1985: 

— predlog dolgoročnega plana občine 
Tržič v drugi polovici leta 1985. 

4. člen 
Svoje do lgoročne plane so dolžne pri­

praviti in sprejeti s ledeče organizacije 
z d r u ž e n e g a dela in samoupravne skup­
nosti: 
Tovarna obutve Peko Trž ič 
B o m b a ž n a predilnica in tkalnica Tržič 
TI K O Tržič 
T R I O Tržič 
T O K O S Trž ič 
Z L I T Trž ič 
Mercator, T O Z D Preskrba Trž ič 
Skupnost o t r o š k e g a varstva Trž ič 
Obč in ska i zobraževa lna skupnost Tržič 
Obč inska kul turna skupnost Trž ič 
Temeljna telesnokulturna skupnost Tržič 
Obč in ska skupnost socialnega skrbstva 
Tržič 
O b č i n s k a zdravstvena skupnost Tržič 
Obč in ska skupnost za zaposlovanje Tržič 
Obč in ska raziskovalna skupnost Tržič 



K m e t i j s k a z e m l j i š k a s k u p n o M "lV.*i«.s 

Samoupravna stanovanjska skupnost obč i ­
ne Tržič 
Samoupravna komunalna interesna skup­
nost Tržič 
Obč inska p o ž a r n a skupnost Tržič 
O b m o č n a vodna skupnost za Gorenjsko 
Kranj 
SIS preskrbovalnega območja Elektro Go­
renjska 
SIS za P T T Kranj 
SIS za gozdarstvo gozdnogospodarskega 
območja Kranj 
Komunalna — cestna skupnost občine 
Tržič . 

Dolgoročne plane lahko pripravijo in 
sprejmejo tudi ostale organizacije združe­
nega dela v občini, če menijo, da je to v in­
teresu njihovega nadaljnjega razvoja. 

5. člen 
Plansko obdobje za pripravo dolgoro­

čnega plana občine Tržič velja v skladu z 
nače lom sočasnost i planiranja za vse no­
silce in ude ležence v d r u ž b e n e m plani­
ranju. 

Vse temeljne in druge organizacije 
zd ruženega dela in samoupravne skupno­
sti iz 4. č lena tega odloka so dolžne svoje 
priprave za izdelavo planov uskladiti tako, 
da bo zagotovljena sočasnos t aktivnosti v 
skladu s tem odlokom in programom dela 
izvršnega sveta. 

6. člen 
Priprava dolgoročnega plana občine Tr­

žič se financira iz p ro računa občine. Sred­
stva se določijo za vsako leto posebej, nji­
hova poraba pa mora bit i v skladu s pro­
gramom dela. 

Strokovna gradiva za pripravo dolgoro­
čnega d r u ž b e n e g a plana se pripravljajo in 
financirajo na podlagi samoupravnega 
sporazuma, k i ga sklenejo izvršni svet in 
pristojni organi samoupravnih interesnih 
skupnosti d r u ž b e n i h dejavnosti in materi­
alne proizvodnje. 

Pripravo strokovnega gradiva za social­
ni in prostorski del do lgoročnega d ružbe­
nega plana občine Tržič financirajo na 
podlagi samoupravnega sporazuma iz dru­
gega odstavka tega č lena tudi interesne 
skupnosti d r u ž b e n i h dejavnosti in materi­
alne proizvodnje. 

7. člen 
Strokovna nosilca aktivnosti pri pripra­

vi in izdelavi dolgoročnega plana občine 
Tržič sta Komite za d ružbeno planiranje in 
gospodarstvo in Komite za urejanje pro­
stora in varstvo okolja občine Tržič . 

8. člen 
Delo na pripravi dolgoročnega plana se 

p r ične takoj. 

Z dnem, ko z a č n o veljati tu odlok, pre­
nehata veljati odlok o pripravi dolgoroč­
nega plana občine Tržič za obdobje 
1986—1995 oziroma za nekatera področja 
do leta 2000 (32. seja Z Z D , Z K S in 35. seja 
D P Z dne 31/3-1982), in odlok o spremembi 
odloka o pripravi dolgoročnega plana obči­
ne Tržič za obdobje 1986—1995 oziroma za 
nekatera področja do leta 2000 (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 28/83). 

10. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 30-018/81 
Datum: 16/5-1984 

Predsednik 
Skupšč ine občine Tržič 
Janez Piškur 

252. 

Na podlagi 335. č lena in prvega odstav­
ka 342. č lena ustave Social is t ične republi­
ke Slovenije, 50. č lena in prvega odstavka 
136. č lena Zakona o sistemu d r u ž b e n e g a 
planiranja in o d r u ž b e n e m planu S R Slo­
venije (Uradni list S R S , št. 1/80 in 33/80) in 
70. do 72. člena statuta občine Tržič (Urad­
ni vestnik Gorenjske, štev. 17/83), je skup­
šč ina občine Tržič na seji družbenopol i t i ­
čnega zbora dne 15/5-1984 ter na seji zbora 
zd ruženega dela in zbora krajevnih skup­
nosti, dne 16/5-1984, sprejela 

O D L O K 
o pripravi in sprejetju družbenega plana 

občine Tržič za obdobje 1986—1990 

1. člen 
Družbeni plan občine Tržič se pripravi 

in bo sprejet za obdobje od leta 1986 do 
1990 (v nadaljnjem besedilu: d ružben i plan 
občine Tržič) . 

Nosilci planiranja bodo pri pripravi 
d r u ž b e n e g a plana občine Tržič izhajali iz 
dolgoročnega programa gospodarske stabi­
lizacije, nač r t a u resn ičevan ja dolgoročne­
ga programa gospodarske stabilizacije v 
S R Sloveniji , nač r t a u re sn ičevan ja dolgo­
ročnega programa gospodarske stabilizaci­
je občine Tržič, dolgoročnega plana občine 
Tržič, S R Slovenije in S F R Jugoslavije ter 
strukture proizvodnih sil d ružbe in stopnje 
razvitosti social ist ičnih d ružbeno-ekonom-
skih odnosov. 

2. člen 
Izvršni svet Skupšč ine občine Tržič pri­

pravi in do 30/9-1984 predloži Skupšč in i 
občine Tržič predlog smernic za pripravo 
d r u ž b e n e g a plana občine Tržič. 

I / v r . š n i . svet S k i i p s O i n i ' H I H M K - I I / I O 

j a n u a r j a 1985. leta predložil podpisnikom 
osnutek, septembra 1985. leta pa predlog 
dogovora o temeljih d r u ž b e n e g a - p l a n a ob­
čine Tržič za obdobje 1986—1990. 

Izvršni svet Skupšč ine občine Tržič bo 
tekoče obveščal Skupšč ino občine Tržič o 
usklajevanju dogovora o temeljih družbe­
nega plana občine Tržič in jo obvestil o 
njegovi končni uskladitvi. 

4. člen 
Izvršni svet Skupšč ine občine Tržič pri­

pravi in do 31. juli ja 1985. leta predloži 
Skupšč in i občine Tržič osnutek, do 30. no­
vembra 1985. leta pa predlog d r u ž b e n e g a 
plana občine Tržič . 

5. člen 
Izvršni svet Skupšč ine občine Tržič do­

loči delovni program pripravljanja družbe­
nega plana občine Tržič. 

6. člen 
Organizacije zd ruženega dela, kraje­

vne skupnosti, samoupravne interesne 
skupnosti in druge samoupravne organiza­
cije in skupnosti sprejmejo programe dela 
za pripravo svojih planov, s katerimi zago­
tovijo, da bodo njihove aktivnosti za pri­
pravo planov potekale časovno in vsebin­
sko v skladu s programom dela za pripravo 
d r u ž b e n e g a plana občine Tržič in bodo sa­
moupravni sporazumi in dogovori o teme­
ljih planov pripravljeni in sklenjeni, plani 
pa sprejeti v skladu z roki , k i so predvideni 
za predloži tev osnutka oziroma predloga 
d r u ž b e n e g a plana občine Tržič. 

7. člen 
Za delo v zvezi s pripravo d r u ž b e n e g a 

plana se v obč inskem p ro računu zagotovi­
jo posebna sredstva, k i bodo porabljena v 
skladu s programom dela za pripravo druž­
benega plana. 

8. člen 
Strokovna nosilca aktivnosti pri pripra­

vi in izdelavi d ružbenega plana sta Komite 
za d ružbeno planiranje in gospodarstvo in 
Komite za urejanje prostora in varstvo 
okolja občine Tržič. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 30-05/84 
Datum: 16/5-1984 

Predsednik 
Skupšč ine občine Tržič 
Janez Piškur 


